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فرزانه غلامی    سند دخل و خرج سال آینده کشور با یک 
 گزاره کلیدی از سوی رئیس‌جمهور به مجلس آمد؛ آن هم اینکه 
» انقباضی« بسته شده و روایــت رسمی این بود که رشد کل 
بودجه حدود ۱۰درصد است و هزینه‌های جاری کمتر از این رقم 

افزایش خواهند داشت. 
هزینه‌های جاری دولت مواردی همچون حقوق و مزایا، تعهدات 
صندوق‌های بازنشستگی، هزینه‌های رفاهی و پرداخت‌های 
مستمر دستگاه‌ها را دربر می‌گیرد و افزایش سهم این بخش 
در ساختار بودجه، مستقیم بر تراز عملیاتی و شیوه تأمین مالی 

دولت اثر می‌گذارد. 
در روزهــای اخیر و پس از اصلاحات کمیسیون تلفیق بودجه 
اعلام شد سقف هزینه‌های جاری دولت با جهشی ۱۸درصدی 
به ۴هــزارو۷۵۰ همت رسیده است و رقمی که در نسخه اولیه 
ــزارو۱۷ همت پیش‌بینی شده بــود، حالا ۷۳۶ هزار  لایحه ۴هـ

میلیارد تومان بیشتر شده است.
وقتی گرد و غبار سخنرانی‌ها فرو نشست و نمایندگان مجلس 
مــاده واحــده لایحه بودجه سال ۱۴۰۵ کل کشور را تصویب 
ــت دقیق و مبتنی بر جــدول‌هــا رسید.  کــردنــد، نوبت به روای
عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با استناد به جزئیات 
لایحه اعلام کرده هزینه‌های جاری غیر از حقوق و دستمزد 
ــای انقباضی  حـــدود ۶۹درصـــد رشــد داشــتــه اســت و بــا ادعـ
بــودن بودجه همخوانی نـــدارد. به گفته محسن زنگنه کل 
هزینه‌های جاری دستگاه‌ها به ۳هــزارو۹۲۵ همت رسیده که 
نسبت به سال گذشته ۴۴درصد افزایش پیدا کرده است. او 
می‌گوید: هزینه‌های عمرانی نسبت به پارسال ۳۰درصد برای 
حوزه دستگاه‌های اجرایی افزایش پیدا کرده است. حقوق و 
دستمزد در ردیف عمومی قرار دارد که ردیف عمومی 3هزارو59 
همت است که بر اساس محاسبات ما ۹۵درصد آن حقوق و 
دستمزد می‌شود؛ یعنی ۲هــزارو۹۰۰ همت حقوق و دستمزد 
است.  وی می‌افزاید: اتفاق بسیار عجیب این است که دولت 
به‌شدت در ایــن حــوزه دچــار افــزایــش هزینه‌ شــده و جــداول 
نشان می‌دهد ردیف متفرقه در هزینه‌های دولت ۹۳درصد 
و ردیف اختصاصی ۶۱درصد رشد داشته که این‌ها ربطی به 
حقوق و مزایا ندارد. زنگنه تأکید می‌کند: برخی از ردیف‌ها که 
نمی‌خواهم نام ببرم تا برداشت سیاسی نشود، به‌طور نامتقارن 
و غیرموجه، یک‌مرتبه با رقم بسیار زیادی رشد کرده‌ است. 
دوستان می‌گفتند برخی بخش‌ها ادغــام شــده، اما بررسی 

کردیم و این‌طور نیست!
در ســال آینده و با تصویب مجلس همه شاغلان مشمول 
افزایش ۳ میلیون تومان به‌‌علاوه ۲۰ درصد خواهند شد؛ فرمولی 
که دامنه رشد حقوق را از ۲۱درصد برای سطوح بالاتر تا ۴۳درصد 
برای حداقل‌بگیران )با کف ۱۸میلیون و ۷۰۰هزار تومان( گسترده 
می‌کند. بر اساس آمار اعلام شده این بخش از ماجرا در ظاهر 
قابل دفاع است و حتی در شرایطی که تورم، سال‌هاست قدرت 
خرید مردم را به تاراج برده، ترمیم دستمزدها نه یک امتیاز که یک 
ضرورت اجتماعی است، اما بحث از جایی جدی می‌شود که پای 

سایر اجزای هزینه‌های جاری و تبعات چنین بودجه‌ای برای مردم 
و اقتصاد به میان می‌آید.

تبعات شاخ‌به‌شاخی اقتصاد کلان و خرد با هزینه‌های جاری  ■
واقعیت این است که افزایش هزینه‌های جاری در هر اقتصادی، 
یک انتخاب سیاستی میان تقویت تقاضای کوتاه‌مدت و 

مدیریت پایداری مالی در میان‌مدت است.
در همه کشورها رشد این بخش از بودجه دو پیامد همزمان دارد. 
از یک سو با تزریق درآمد به حقوق‌بگیران و بازنشستگان، مصرف 
خانوار را تقویت می‌کند و در شرایط رکودی می‌تواند تقویت‌کننده 
این ضلع در اقتصاد باشد، اما از سوی دیگر اگر پشتوانه درآمدی 
پایدار نداشته باشد، مستقیم به کسری بودجه و بدهی عمومی 
فشار وارد می‌کند. بر همین اساس در اقتصادهایی با تورم پایین 
و بازار بدهی عمیق، دولت می‌تواند بخشی از این افزایش را از 
طریق انتشار اوراق و مدیریت بدهی جذب کند بی‌آنکه فوراً به 
تورم دامن بزند.در اقتصادی مانند ایران که با کسری ساختاری، 

محدودیت درآمدهای ارزی و شکنندگی منابع نفتی مواجه 
اســت، رشــد هزینه‌های جــاری حساس‌تر اســت، چراکه تراز 
عملیاتی از پیش منفی است و بخش عمده‌ای از هزینه‌های 
جاری ماهیت اجتناب‌ناپذیر و غیرقابل کاهش در سال‌های بعد 
دارد.از نگاه کارشناسان اقتصادی افزایش حقوق کارکنان دولت 
در شرایط افت روزافزون قدرت خرید، یک اقدام اجتماعی قابل 
فهم است و این تصمیم می‌تواند تا حدی تقاضای داخلی را 
تقویت کند و فشار معیشتی را کاهش دهد. اما اگر رشد سایر 
ردیف‌های جاری  به‌ویژه متفرقه و اختصاصی  بدون شفافیت و 
اولویت‌بندی دقیق صورت گرفته باشد، اثر خالص آن می‌تواند 
افزایش نیاز دولت به استقراض، استفاده بیشتر از تنخواه یا 
فشار بر پایه پولی باشد؛ مسیری که درنهایت به تورم بازمی‌گردد 

و بخشی از همان افزایش حقوق را مستهلک می‌کند.
با این ارقام بودجه‌ای نکته کلیدی برای اقتصاد ایران در سال 
۱۴۰۵، نسبت این افزایش هزینه‌ها با منابع واقعی است. اگر 
همزمان اصلاحات درآمدی، گسترش پایه‌های مالیاتی، کنترل 

فرار مالیاتی و مدیریت هزینه‌های غیرضروری دنبال شود، این 
رشد می‌تواند در چارچوبی قابل مدیریت قرار گیرد، اما در غیاب 
چنین اصلاحاتی، فربه شدن هزینه‌های جاری به معنای کاهش 
سهم بودجه عمرانی، تعمیق کسری عملیاتی و محدودتر شدن 
فضای سیاست‌گذاری در سال‌های بعد خواهد بود و این یعنی 
مسئله نه صرفاً »افزایش« بلکه »ترکیب« و »کیفیت« هزینه‌ها 
در سال آینده است و اینکه این بار مالی چند هزار همتی تا چه 
حد به حفظ سرمایه انسانی، تقویت قــدرت خرید، رضایت 
عمومی و ثبات اجتماعی کمک و تا چه حد )معمولاً با تاخیر( بار 

مالی فردای اقتصاد کشور را سنگین‌تر می‌کند.
کارشناسان اقتصادی معتقدند افزایش قابل توجه هزینه‌های 
جاری اگرچه در کوتاه‌مدت می‌تواند به بهبود نسبی معیشت 
بخشی از حقوق‌بگیران بینجامد، اما در سطح کلان اقتصادی 
پیامدهایی دارد که نمی‌توان از کنار آن‌ها ساده گذشت و در این 
بین مهم‌ترین خطر، تعمیق کسری ساختاری بودجه است 
آن هم در اقتصاد ایران که سال‌هاست تراز عملیاتی آن منفی 
است و هر رشد در هزینه‌های جــاری ـ به‌ویژه هزینه‌هایی که 
ماهیت دائمی دارند ـ تعهدات آینده دولت را نیز بزرگ‌تر می‌کند 
و این یعنی دولت نه فقط در ۱۴۰۵، بلکه در سال‌های بعد هم 
با سطحی بالاتر از مخارج تثبیت ‌شده و تحمیل شده مواجه 

خواهد بود. 
صاحب‌نظران معتقدند اگــر منابع پــایــدار متناسب بــا این 
افزایش تعریف نشود، گزینه‌های تأمین مالی با استقراض 
بیشتر از شبکه بانکی و بازار سرمایه، استفاده از منابع بانک 
مرکزی و یا فشار بر واگــذاری دارایی‌ها محدود می‌شود که هر 
ــراط، می‌تواند به افزایش نقدینگی و  سه مسیر در صــورت اف
تشدید انتظارات تورمی منجر شــود و در اقتصادی که تورم 
مزمن بخشی از رفتارهای روزمره خانوار و بنگاه را شکل داده، 
حتی سیگنال رشد بالای هزینه‌های جاری می‌تواند انتظارات 
تورمی را تحریک کند و در این شرایط افزایش حقوق، پیش 
از آنکه به تثبیت رفــاه بینجامد در موج قیمت‌ها مستهلک 
می‌شود.از نگاه کارشناسان اقتصادی، افزایش کور هزینه‌های 
جاری در سطح اقتصاد خرد هم پیامدهای قابل توجهی دارد. 
برای نمونه بنگاه‌های کوچک و متوسط که با افزایش دستمزد 
و رشــد هزینه‌های جــاری دولــت به‌طور غیرمستقیم مواجه 
می‌شوند، ممکن است با فشار مضاعف بر هزینه‌های تولید 
روبه‌رو شوند، به‌ویژه اگر سیاست‌های جبرانی در حوزه مالیات یا 
تأمین مالی برای آن‌ها پیش‌بینی نشده باشد. از سوی دیگر اگر 
سهم بودجه عمرانی تحت تأثیر رشد هزینه‌های جاری محدود 
شود، پروژه‌های زیرساختی و سرمایه‌گذاری‌های مولد عقب 
می‌افتند که این تعویق در میان‌مدت، رشد اقتصادی و اشتغال 

را تضعیف می‌کند.
خطر بعدی چنین بودجه‌ای، کاهش انعطاف سیاست‌گذاری 
است بدان معنی که هرچه سهم هزینه‌های جاری در بودجه 
بیشتر شود، قدرت مانور دولت در مواجهه با شوک‌های بیرونی 
از نوسان‌های نفتی تا تحریم یا رکود جهانی ـ کاهش می‌یابد 

و بودجه‌ای که بخش عمده آن صرف پرداخت‌های مستمر 
می‌شود، کمتر می‌تواند به‌عنوان ابزار فعال ضدچرخه‌ای عمل 
کند.علاوه بر آنچه ذکر شد چالش اصلی بودجه 1405 این است 
که اگر اصلاح ساختاری در سمت درآمد و بهره‌وری هزینه‌ها 
همزمان اجرا نشود، رشد هزینه‌های جاری می‌تواند به چرخه‌ای 
منجر شــود که در آن تـــورم، کسری و کاهش سرمایه‌گذاری 
یکدیگر را تقویت می‌کنند و خروج از آن هزینه‌برتر از ورود به 

آن خواهد بود.

اجبار بودجه‌ای زیر سایه واقعیت‌های معیشتی■
بــرای تحلیل منصفانه بودجه ۱۴۰۵ و اینکه آیا دولــت امکان 
انقباض جدی در هزینه‌های جاری را دارد یا نه، باید یک گام 
عقب‌تر رفت و در اقتصادی با تورم مزمن بالای چند ده درصد، 

پاسخ به این پرسش، ساده نیست.
وقتی سطح عمومی قیمت‌ها در چند سال متوالی جهش کرده، 
تثبیت اسمی حقوق‌ها به معنای کاهش واقعی درآمد کارکنان 
و بازنشستگان اســت. در چنین شرایطی، افــزایــش نیافتن 
هزینه‌های جاری عملاً به معنای انتقال بار تعدیل اقتصادی به 
طبقه حقوق‌بگیر خواهد بود حال آنکه این طبقه‌، انعطاف‌پذیری 
درآمدی کمتری نسبت به صاحبان دارایی دارد.دیگر اینکه باید 
پذیرفت بخش بزرگی از هزینه‌های جاری دولت ازجمله حقوق 
و مزایا، پرداخت به صندوق‌های بازنشستگی، یارانه‌های قانونی 
و تعهدات رفاهی، ماهیتی تعهدی و غیرقابل اجتناب دارد که 
نمی‌توان به‌سادگی آن‌ها را حذف یا حتی متوقف کرد، مگر آنکه 
دولت و حاکمیت، هزینه اجتماعی و سیاسی سنگینی بپردازند. 
افزون بر این موارد دولت با یک واقعیت ساختاری روبه‌رو است 
آن هم اینکه اندازه و گستره بخش عمومی در ایران طی دهه‌ها 
شکل گرفته و کوچک‌سازی آن در کوتاه‌مدت نه عملیاتی است 
و نه بــدون تبعات. بر همین اســاس اصلاحات ساختاری در 
حوزه چابک‌سازی دولت، واگذاری واقعی تصدی‌گری و کاهش 
ردیف‌های موازی، فرایندی تدریجی و زمانبر است و در فاصله 
این اصلاحات، دولت ناچار است هزینه‌های جاری را متناسب 
با تورم و تعهدات قانونی تنظیم کند.یادمان باشد اقتصاد کشور 
هم‌اکنون با نااطمینانی‌های بیرونی، محدودیت‌های ارزی و 
فشار بر درآمدهای نفتی مواجه است و حفظ حداقلی از ثبات 
اجتماعی اولویت دارد. پس به طور مشخص، افزایش حقوق 
کارکنان دولت، اگرچه بار مالی دارد، اما می‌تواند از تعمیق شکاف 
درآمــدی و افت بیشتر قــدرت خرید جلوگیری کند و تا حدی 

تقاضای داخلی را سرپا نگه دارد.
بنابر آنچه ذکر شد رشد بالای هزینه‌های جاری در سال آینده 
را نمی‌توان فقط به عنوان یک انتخاب سلیقه‌ای از سوی دولت 
دید، بلکه بخشی از آن محصول اجبارهای انباشته، تعهدات 
پیشین و واقعیت‌های معیشتی امــروز است و باید دید این 
افزایش، عملاً همزمان با اصلاح در سمت درآمــد، بهره‌وری و 
شفافیت هزینه‌ها و به تعبیر خودمانی‌تر پذیرش ضرورت‌های 
امروز کشور و طراحی انضباط مالی برای فردا پیش می‌رود یا نه. 
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پرونده بودجه 1405 با تغییر رویکرد از انقباضی به انبساطی درمجلس بسته شد

انبساط بودجه
در اجبار معیشتی

آگهی تاریخ  02 /12/ 1404      صفحه 4

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140460318018014596 مورخ 1404/07/28 هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
سنگر ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  مهدی جمالی کوکه  فرزند محمد  به شماره شناسنامه  
1 صادره از رشــت  در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 271/43 مترمربع پلاک 
فرعی 1203 از اصلی 1 مفروز و مجزی شده از پلاک 30 فرعی از 1 اصلی بخش 12 گیلان  واقع در طالم 

سه شنبه خریداری از مالک  رسمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی مربوطه را به این اداره 
ارائه نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف 7311 شناسه آگهی 2127450 -   آ-140418386
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/02                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17

یداله قاسم زاده -رییس ثبت اسناد و املاک سنگر

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابــر رای منــدرج در پرونــده ثبتــی هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،  تصرفات مالکانه بلامعارض علی 
زارعی کلی فرزند ایمانعلی به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 
97/07 متر مربع به شماره پلاک فرعی 1678  مفروز مجزی از پلاک 1 از اصلی 74  واقع در قریه فخب 

بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محمد علی علیدوست محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 7316   
شناسه آگهی 2129488  آ-140418387      تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/02

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17    علی غلامعلی زاده رودکلی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

هیات موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامه قانون  تعییــن و تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی 
مــورخ    140460318021000848 بشــماره  صــادره  رای  برابــر  رســمی   ســند  فاقــد  ســاختمانهای  و 
1404/02/22هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کوچصفهان بخش 10 گیلان خریداری از مالک  تصرفات مالکانه 

بلامعارض متقاضیان ذیل:
پلاک 745 فرعی از سنگ اصلی 5 قریه  سده مورد تقاضای  خانم کبری فتوحی سدهی فرزند محمد   
به شماره شناسنامه 2422  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین طرح تجهیز شده با کاربری مزروعی 

به مساحت 1606/47  متر مربع محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م الف 7350 شناســه 

آگهی 2129955 آ-140418390        تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/02
  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/17  بهروز غلامپور -رییس اداره ثبت اسناد و املاک کوچصفهان

 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آیین نامه قانــون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی واراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شــماره 140460318015013353 و 140460318015013352  
هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی  
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملک خمــام تصرفات مالکانه بــلا معارض متقاضــی 1-خانم راحله 
صالحــی کدملــی 0074175874 صــادره از تهــران فرزنــد رمضــان 2- خانــم حاجیــه دوســتی کدملــی 
0051521253 صادره از تهران فرزند رســتم هر کدام ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین 
محصور مشــتمل بر انبار به مســاحت 1737 مترمربع پلاک 2712 فرعی از 22 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 60 فرعی از 22 اصلی واقع در خمام روستای تازه آباد خواچکین بخش 5 گیلان  محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف 7351 - شناسه آگهی 2129723 آ-140418397

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/02                       تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/12/17
سجاد عاشری -اداره ثبت اسناد و املاک خمام 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آیین نامه قانــون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی واراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره 140460318015013423   هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک خمام تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی رمضان صالحی   کدملی 0051453223صادره 
از تهران   فرزند فتح اله  در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی- باغی    به مساحت 374/65  مترمربع 
پــلاک 1352 فرعــی از 27 اصلــی مفــروز و مجزی شــده از پلاک 34 فرعی از 27 اصلــی واقع در خمام 
روســتای خواچکیــن بخــش 5 گیــلان  محــرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهــی به مدت دو ماه  اعتــراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را 

به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 7352 - شناسه آگهی 2129743  آ-140418399

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/02                   تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/12/17
سجاد عاشری-اداره ثبت اسناد و املاک خمام 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آیین نامه قانــون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی واراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 140460318015013369   هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک خمام تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بی بی فاطمه حســینی حســین آباد  کدملی 
4432298960صادره از یزد  فرزند سید علیرضا در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی  به مساحت 
374/65  مترمربــع پــلاک 1351 فرعــی از 27 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 34 فرعــی از 27 
اصلــی واقــع در خمــام روســتای خواچکین بخش 5 گیلان  محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 7353 شناسه آگهی 2129729 
آ-140418398       تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/02              تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/12/17

سجاد عاشری -اداره ثبت اسناد و املاک خمام 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره 1404114418018000270هیــات اول /دوم  موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ســنگر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمد اله عزیزی   فرزند محمد بشــماره شناســنامه 
4549805390 صادره از در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 210/12 متر مربع پلاک 
فرعی 1173 از اصلی 102 مفروز و مجزی شده  از پلاک 30 فرعی از 102 اصلی بخش 12 گیلان سنگر 
واقع در ویشــکاننک  خریداری از مالک رســمی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 7356 شناسه آگهی 2130172آ-140418395
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/02                                تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/17 

یداله قاسم زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره 140460318018007644هیــات اول /دوم  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ســنگر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقــای علی عزیزی  فرزند فرج اله  بشــماره شناســنامه 
4540004921 صادره از آبدانان  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 210/04 متر مربع 
پلاک فرعی 1174 از اصلی 102 مفروز و مجزی شــده  از پلاک 30 فرعی از 102 اصلی بخش 12 گیلان 
واقع در ویشــکاننک  خریداری از مالک رســمی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 7357 شناسه آگهی 2130181 آ-140418393
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/02                                تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/17 

یداله قاسم زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140460318018017497 مورخ 1404/08/26 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
سنگر ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی طاهره ممتاز  فرزند مهدی بشماره شناسنامه 379 صادره 
از ایران  در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 638/78  متر مربع پلاک فرعی  1148 
از 102 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ---فرعی از 102 اصلی بخش 04 گیلان واقع در ویشــکاننک 
خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نموده و گواهی مربوطه را به این اداره ارائه نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ-140418400
م الف 7358 شناسه آگهی 2130149       تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/02

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17            یداله قاسم زادهرییس ثبت اسناد و املاک سنگر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460318018000217مورخ 1404/01/07 هیات اول /دوم  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک سنگر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم  عصمت رفعتی عباسیه فرزند بدیل 
بشماره شناسنامه 2686 صادره از  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 250 متر مربع 
پلاک فرعی 1205 از اصلی 1 مفروز و مجزی شده  از پلاک 7 فرعی از 1 اصلی بخش 12 گیلان واقع در 

طالم سه شنبه خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صــادر خواهد شــد. م الف 7359 

شناسه آگهی 2130264 آ-140418392
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/02    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/17 

یداله قاسم زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابــرآراء صــادره هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقردرواحد ثبتی شهرســتان تفت تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضیــان محرزگردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظوراطلاع عموم مراتب  دردو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اســناد و املاک محل تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
امــلاک واقــع در بخــش 16 یــزد ســانیچ و توابــع 492 فرعــی از 59 اصلی علیرضا خانی ســانیچ نســبت 
ششــدانگ زمین با کاربری بایر بطور مفروز قســمتی از پلاک برابربه مســاحت 2140 مترمربع برابررای 
شماره 140460321006006478 مورخه 1404/10/24 واقع در سانیچ تفت خریداری عادی مع الواسطه 
محمدرضا دهقانی سانیچ فرزند حسن مالک رسمی.492 فرعی از 59 اصلی علیرضا دهقانپور فراشاه 
نســبت ششــدانگ زمیــن بــا کاربری بایر بطــور مفروز قســمتی از پلاک برابربه مســاحت 971 مترمربع 
برابررای شــماره 140460321006006479 مورخه 1404/10/24 واقع در ســانیچ تفت خریداری عادی مع 
الواسطه محمدرضا دهقانی سانیچ فرزند حسن مالک رسمی.492 فرعی از59 اصلی محسن جلادت 
نســبت ششــدانگ زمیــن بــا کاربری بایر بطــور مفروز قســمتی از پلاک برابربه مســاحت 971 مترمربع 
برابررای شماره 140460321006006477 مورخه 1404/10/24 واقع در سانیچ تفت خریداری عادی مع 
الواســطه محمدرضا دهقانی ســانیچ فرزند حســن مالک رسمی.بدیهی اســت درصورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.آ-140418384
تاریخ انتشارنوبت اول: شنبه 1404/12/02                  تاریخ انتشارنوبت دوم: یکشنبه 1404/12/17

عباس دهقان پور فراشاه رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابــرآراء صــادره هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقردرواحد ثبتی شهرســتان تفت تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضیــان محرزگردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظوراطلاع عموم مراتب  دردو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اســناد و املاک محل تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند.املاک واقع در بخــش 15 یزد. علی آباد و توابع9 
فرعی 80 اصلی محمدتقی بهشتی نسبت به ششدانگ زمین با کاربری مزروعی بطور مفروز قسمتی 
از پلاک برابربه مســاحت 1802 مترمربع برابررای شــماره 140460321006006480 مورخه 1404/10/24 
واقع در مزنگ علی آباد خریداری عادی از ســیدعلی ابرندآبادی زاده مالک رســمی.10 فرعی 80 اصلی 
یونس ممتاز نسبت به ششدانگ زمین با کاربری باغات بطور مفروز قسمتی از پلاک برابربه مساحت 
430 مترمربــع برابــررای شــماره 140460321006006282 مورخــه 1404/10/18 واقــع در مزنگ علی آباد 
خریداری عادی از سیدعلی ابرندآبادی زاده مالک رسمی.10 فرعی 80 اصلی محمدتقی بهشتی نسبت 
به ششدانگ زمین با کاربری مزروعی بطور مفروز قسمتی از پلاک برابربه مساحت 473.60 مترمربع 
برابــررای شــماره 140460321006006285 مورخــه 1404/10/18 واقع در مزنگ علی آباد خریداری عادی 
ازســیدعلی ابرندآبــادی زاده مالــک رســمی. 10 فرعــی 80 اصلی فاطمه کشــاورز نســبت به ششــدانگ 
زمیــن بــا کاربــری باغات بطور مفروز قســمتی از پلاک برابربه مســاحت 421 مترمربع برابررای شــماره 
140460321006006284 مورخــه 1404/10/18 واقــع در مزنــگ علــی آبــاد خریــداری عــادی از ســیدعلی 
ابرندآبادی زاده مالک رســمی.بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.آ-140418383
تاریخ انتشارنوبت اول: شنبه 1404/12/02                   تاریخ انتشارنوبت دوم: یکشنبه 1404/12/17

عباس دهقان پور فراشاه -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت 

» اصــلاحیــه «
پیــرو آگهــی مــاده 3 ثبتــی منتشــره در روزنامــه سراســری قــدس بــه شــماره  10850 و 10861 مورخــه 
5/11/1404 و 20/11/1404 آقای محمد سالمی فرزند صالح پلاک 113 ــ اصلی و پلاک ثبتی 5694/113 

چاپ شده است که صحیح آن پلاک 114 ــ اصلی و پلاک ثبتی 5694/114 می باشد   آ-140418476

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
20/9/1390 امــلاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی میگردد .
املاک متقاضی واقع در قریه فراشکلای علیا پلاک 7 اصلی بخش 5 قشلاقی کلاسه 5004/1403

رای شــماره 140460310007059114 پــلاک 225 فرعــی آقــای مهــدی نــدری فرزنــد یوســف نســبت بــه 
ششــدانگ یک قطعه زمین کشــاورزی به مســاحت 267 متر مربع خریداری بدون واسطه / با واسطه 

از آقای عنایت اله دیوسالار
لــذا بــه موجــب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
و مــاده 13 آئیــن نامــه مربوطــه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامه محلی / 
کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 

رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صــورت اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی کــه اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

شناسه آگهی: 2132238 آآ-140418518 
تاریخ انتشار نوبت اول : 02/12/1404    تاریخ انتشار نوبت دوم : 16/12/1404

علی اکبر مقدسی فر رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آیین نامه قانــون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی واراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140460318015013369   هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضــی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی  مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک خمام تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی بی بی فاطمه حسینی حسین آباد  کدملی 4432298960صادره از یزد  
فرزند ســید علیرضا در ششــدانگ یک قطعه زمین کشــاورزی  به مســاحت 374/65  مترمربع پلاک 
1351 فرعی از 27 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 34 فرعی از 27 اصلی واقع در خمام روســتای 

خواچکین بخش 5 گیلان  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 7353 – شناسه آگهی 2129729 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/02    تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/12/17
سجاد عاشری - اداره ثبت اسناد و املاک خمام   آ-140418398

آگهي نوبتي سه ماهه سوم سال 1404 حوزه ثبتي  شهرستان زبرخان
در اجراي ماده 12 قانون ثبت وماده 59 آيئن نامه قانون مذکور اسامي اشخاصي که نسبت به املاک 
مجهــول المالــک و فاقد ثبت واقع در بخشــهاي تابعه حوزه ثبتي شهرســتان زبرخان تــا پايان آذر ماه 

سال 1404  تقاضاي ثبت نموده اند با نوع مورد تقاضا براي اطلاع عموم به شرح ذيل آگهي ميگردد.
بخش 3 حوزه ثبتي شهرستان زبرخان اراضي درود  پلاک 120 اصلي 

1-ششدانگ يک قطعه باغ  به مساحت 3313/30 مترمربع پلاک 1674  فرعي از 120 اصلي بخش 3 
زبرخان  بنام جعفر درودي فرزند رجبعلي به شماره ملي 5749295672 

2-ششــدانگ يــک قطعــه  زميــن مزروعي به مســاحت 10396/66 مترمربع پــلاک 3904   فرعي از 120 
اصلي بخش 3 زبرخان  بنام سيد مهدي موسوي فرزند سيد حسن به شماره ملي 5749294625 

3-ششدانگ يک قطعه باغ  به مساحت 845/20  مترمربع پلاک 3938  فرعي از 120 اصلي بخش 3 
زبرخان  بنام محمد مهرانديش فرزند اسماعيل به شماره 5749740331 

4-ششدانگ يک قطعه باغ  به مساحت 882/70  مترمربع پلاک 3939  فرعي از 120 اصلي بخش 3 
زبرخان  بنام جواد درودي فرزند اسماعيل به شماره ملي 5749747964 

5-ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي  به مساحت 2085/83 مترمربع پلاک 3950  فرعي از 120 اصلي 
بخش 3 زبرخان  بنام خانم فروغ السادات موسوي نيا فرزند سيد احمد به شماره ملي 5749931358 
6-ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي  به مساحت  5317/84 مترمربع پلاک 3951   فرعي )تجميعي 804 
و 807 فرعي( از 120 اصلي بخش 3 زبرخان  بنام جعفر درودي فرزند رجبعلي به شماره ملي 5749295672

7-ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي  به مساحت 1505/59 مترمربع پلاک 3964  فرعي از 120 اصلي 
بخش 3 زبرخان  بنام ســيد محمود حســيني فرزند ســيد محمد به شماره ملي 1060352133  نسبت 
بــه يــک دانــگ و نيم  مشــاع و محمد حيــدري فرزند ابراهيم به شــماره ملي 5749213919 نســبت به 

چهاردانگ و نيم مشاع از ششدانگ 
8--ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي  به مساحت 175/76  مترمربع پلاک 3965  فرعي از 120 اصلي 
بخش 3 زبرخان  بنام ســيد محمود حســيني فرزند ســيد محمد به شماره ملي 1060352133  نسبت 
بــه يــک دانــگ و نيم  مشــاع و محمد حيــدري فرزند ابراهيم به شــماره ملي 5749213919 نســبت به 

چهاردانگ و نيم مشاع از ششدانگ
9--ششــدانگ يــک قطعــه زمين مزروعي  به مســاحت 17847/49 مترمربع پــلاک 3966  فرعي از 120 

اصلي بخش 3 زبرخان  بنام سيد محمود حسيني فرزند سيد محمد به شماره ملي 1060352133 
10--ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعي  به مســاحت 2863/32 مترمربع پلاک 3967  فرعي از 120 

اصلي بخش 3 زبرخان  بنام سيد محمود حسيني فرزند سيد محمد به شماره ملي 1060352133
بخش 3 حوزه ثبتي شهرستان زبرخان  اراضي باغشن  پلاک  113  اصلي 

1 -ششدانگ يک قطعه  زمين مزروعي به مساحت 1214/71 مترمربع پلاک 2002  فرعي جدا شده از 
541 فرعي از 113 اصلي بخش 3 زبرخان بنام محمد حيدري فرزند ابراهيم به شماره ملي 5749213919  

بخش 3 حوزه ثبتي شهرستان زبرخان اراضي سخدر  پلاک 133   اصلي 
1--ششدانگ يک قطعه باغ  به مساحت 3620/56 مترمربع پلاک 904 جدا شده از 165  فرعي از 133 

اصلي بخش 3 زبرخان بنام  محمد سخدي فرزند علي اصغر به شماره ملي 5749773094  
بخش 4 حوزه ثبتي شهرستان زبرخان  اراضي اردوغش پلاک 39 اصلي 

1-ششــدانگ يک قطعه باغ  به مســاحت 1095/19  مترمربع پلاک  37 فرعي جدا شــده از 6 فرعي از 
39   اصلي بخش 4  زبرخان بنام محمود ايرواني فرزند محمد ابراهيم به شماره ملي 5749684482 

بخش 4 حوزه ثبتي شهرستان زبرخان اراضي خرو عليا پلاک 1 - اصلي 
1-ششدانگ يک قطعه  باغ  به مساحت 5350/31 مترمربع پلاک 2972  فرعي از 1-  اصلي بخش 4 

زبرخان بنام علي حيدري فرزند حسين به شماره ملي 5749680045 
بخش 14 حوزه ثبتي زبرخان اراضي بهشت پلاک 18 اصلي

1-ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي  به مساحت  1600/74 مترمربع پلاک 562   فرعي از 18  اصلي 
بخش 14 زبرخان  بنام خانم زهرا ارزوقي فرزند رمضانعلي به شماره ملي 1062589262 

2-ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعي  به مســاحت  13235/38 مترمربع پلاک 563    فرعي از 18  
اصلي بخش 14 زبرخان  بنام احمد رضا اکبري فرزند علي اکبر به شماره ملي 5749631788 

3- -ششــدانگ يــک قطعــه زميــن مزروعــي  بــه مســاحت  84985/80  مترمربع پــلاک 564  فرعي از 
18  اصلــي بخــش 14 زبرخــان  بنــام احمد رضــا اکبري فرزند علي اکبر به شــماره ملــي 5749631788      

آ-140416551   تاريخ انتشار نوبت اول 1404/11/1   تاريخ انتشار نوبت دوم 1404/12/1
رئيس ثبت اسناد و املاک زبرخان  - اسماعيل رحمتي     


